
C30C30

s s

Siemens Mobile Phones A/S 
Industrivej 30
DK-9490 Pandrup

© Siemens AG 2000
All rights reserved.
Subject to availability.
Rights of modification reserved.

Siemens Aktiengesellschaft
http://www.siemens.com/mobiles

Ref. No.: A31008-H6000-A18-1-3A19

Printed in Denmark
(7910.3023 HU / 05.00)

Kezelési útmutató

Cover C30 HU  09/10/00  8:57  Side 4



A menürendszer áttekintése

2

Beállítás menü

Alkalmazások
Játékok
Stopper

Óra

Hálózati szolgáltatások 

Telefon beállításai

Telefonkönyv beállításai

Üzenetek beállításai

HívásidŒ és hívásdíj

Biztonság

Sheriff McAllen
Echo Man
Black Jack

IdŒ megjelenítése
IdŒ beállítása
12/24 óra üzemmód

Hívásátirányítás
Hívástiltás
Hívásvárakoztatás
KimenŒ hívás azonosítása
Vonalválasztás

Nyelv
Hálózatválasztás
Hangok
Tárcsázási mód
Üdvözlet
Gyári beállítások

Fix tárcsázás
Tiltott tárcsázás
Hívásinformációk törlése

SMS-küldés beállítása
Adás beállítása

PIN-kód be/ki
PIN-kód módosítása
PIN2-kód módosítása
Hálózati jelszó módosítása
SIM-zár
Titkosítás jelzése
Vonalzár

Lista menü

KimenŒ hívások
Fogadott hívások
Sikertelen hívások
Telefonkönyv
Fix számok
Tiltott számok
Saját számok
Információs számok
Szolgáltatási számok
Üzenetek

Telefonkönyv

A billentyŒfunkciók és a kijelzŒ-szimbólumok teljes
áttekintése az 52-53. oldalon található.

Abu Dhabi  Siemens Service Center 02713500

Australia  . Siemens . . . . . . . . . . 1800622414

Austria. . . . Siemens . . . . . . . . . . 0517075004

Bangladesh Siemens . . . . . . . . . . . 017527447

Belgium . . . Siemens . . . . . . . . . . . 078152221

Brunei . . . . incomm. . . . . . . . . . . . . . . . 02151

Bulgaria . . . Omnitel . . . . . . . . . . . . . 02739488

China . . . . . Siemens . . . . . . . . . 02150318149

Croatia. . . . Siemens . . . . . . . . . . . 016105381

Czech Rep.. Siemens . . . . . . . . . . 0233032727

Denmark . . Siemens . . . . . . . . . . . . 35258600

Dubai . . . . Siemens Service Center 04699720

Egypt . . . . . Siemens . . . . . . . . . . . . 23313129

Finland. . . . Siemens . . . . . . . . . . . 092294370

France . . . . Siemens . . . . . . . . . . 0156384200

Germany . . Siemens . . . . . . . . . 01805333226

Greece. . . . Siemens . . . . . . . . . . . 016864389

Hong Kong. Siemens . . . . . . . . . . . . 22583636

Hungary. . . Siemens . . . . . . . . . . 0614712444

Iceland. . . . Smith & Norland . . . . . . . 5113000

India . . . . . Siemens . . . . . . . . . . . 116923988

(ISDN) 116925589 

Indonesia. . Dian Graha Elektr. . . . 0214615081

Ireland . . . . Siemens . . . . . . . . . . 1850777277

Italy . . . . . . Siemens . . . . . . . . . . 0269893691

Jordan. . . . F.A. Kettaneh . . . . . . . . 079559663

Kuwait . . . . NGEECO . . . . . . . . . . . . . 4818749

Latvia. . . . . Siemens. . . . . . . . . . . . . . 7501114

Lebanon . . . . F.A. Kettaneh. . . . . . . . 01443043

Lithuania . . . Siemens . . . . . . . . . . 822391555

Luxembourg . Siemens . . . . . . . . . . . 43843399

Malaysia . . . Siemens . . . . . . . . . . 037514974

Marocco. . . . SETEL S.A. . . . . . . . . . . 2352409

Mauritius . . . Ireland Blyth . . . . . . . . . 2116213

Netherlands . Siemens . . . . . . . . . 0703333100

Norway . . . . Siemens . . . . . . . . . . . 22633314

Oman . . . . . . Siemens Service Center . 791012

Pakistan . . . . Siemens . . . . . . . . . 0215673565

Philippines . . Siemens . . . . . . . . . . . 28149888

Poland . . . . . Siemens . . . . . . . . . 0800220990

Portugal . . . . Siemens . . . . . . . . . . 014178393

Russia . . . . . Siemens . . . . . . . . 80957371801

Saudi Arabia . Siemens . . . . . . . . . . 026655058

Singapore. . . Siemens . . . . . . . . . . . . 8454818

Slovak Rep. . Siemens . . . . . . . . . 0759682266

Slovenia . . . . Siemens . . . . . . . . . 0611746336

South Africa . Siemens . . . . . . . . . 0800114050

Spain . . . . . . Siemens . . . . . . . . . . 902115061

Sweden . . . . Siemens . . . . . . . . . . 087509911

Switzerland . Siemens . . . . . . . . . . 012120090

Taiwan . . . . . Siemens . . . . . . . . . 0225186504

Thailand . . . . Siemens . . . . . . . . . . . 26791777

Turkey . . . . . SIMKO . . . . . . . . . 02122528835

United Kingd. Siemens . . . . . . . . . 0990334411

Vietnam . . . . Opticom . . . . . . . . . . 090456789 Internet:

http://www.siemens.com/cd.service

Siemens service

Utolsó hívás
Összes hívás
MérŒk nullázása
HívásidŒ és keret mutatása
Hívásdíj

Cover C30 HU  09/10/00  8:57  Side 2



33

Tartalomjegyzék
Figyelmeztetések 4

Ismerkedés a telefonnal 5
Akkumulátor és töltés 6
SIM-kártya 8
Hívás kezdeményezése 9
Számok újratárcsázása 10
Az összes hang 
kikapcsolása 10
Billentyızár 10

Telefonkönyv 11
Bejegyzések tárolása 12
A billentyızet használata 12
Bejegyzés keresése 14

A Lista menü 15
Áttekintés 16
Híváslisták 18
A telefonkönyv 
szerkesztése 19
KiegészítŒ 
telefonkönyvek 20
Üzenetek 22

A Beállítás menü 25
Áttekintés 26
Játékok 28
Stopper 31
Óra 31
Hálózati szolgáltatások 32
A telefon beállításai 36
A telefonkönyv beállításai 40
Üzenetbeállítások 41
HívásidŒ és hívásdíj 43
Biztonság 44

Beszélgetés menü 47
Áttekintés 48

További információk 51
A kezelŒgombok funkciói 52
A kijelzŒ szimbólumai 53
EasyClick rendszer 54
Hordzsinór 55
Mıszaki specifikáció 56

Tárgymutató 59

User guide C30 HU  09/10/00  8:55  Side 2



4

Ismerkedés a telefonnal
Ebben a fejezetben a következŒket
sajátíthatja el: a telefon készenléti
állapotba hozása, illetve hívások

kezdeményezése és fogadása.

5

Kérjük, tartsa be az alábbi
útmutatót. Ezeknek a szabályoknak
a megsértése veszélyes, illetve
jogsértŒ lehet.

A repülŒgépen a mobil-
telefont a teljes repülési idŒ
alatt kikapcsolt állapotban
kell tartani. 

Ne kapcsolja be a mobil-
telefont üzemanyagtöltŒ
állomásokon, üzemanyag-
tároló telephelyeken, vegyi
üzemekben vagy robbantási
mıveletek során.

Tilos a mobiltelefon
használata a kórházakban:
az orvosi elektronikus
készülékekre, például
pacemakerekre, halló-
készülékekre káros hatással
lehet.

Kis mértékı interferenciát
okozhat a mobiltelefon a 
TV-készülékeknél, rádióknál,
személyi számítógépeknél stb.

Vezetés közben ne tartsa 
a kezében a telefont.

Ne szerelje szét a telefont,
illetve az akkumulátort
(kivéve, ha a szétszerelés az
EasyClick rendszer miatt
szükséges. Lásd az 54. oldalt.

Ne használja a telefonját
magas páratartalom esetén,
illetve ne használjon
alkoholt vagy bármilyen
egyéb folyadékot a telefon
tisztításához.

Csak a megadott
akkumulátort és töltŒt
használjuk, mert ellenkezŒ
esetben a telefon károsodhat
vagy érvénytelenné válik a
tipusvizsgálat.

Az elhasználódott akkumu-
látorokat a vonatkozó
elŒírásoknak megfelelŒen
kell elhelyezni.

A gyerekektŒl elzárva,
biztonságos helyen tartsa 
a telefont.

A telefon esetleges
károsodásának elkerülése
érdekében kizárólag
EREDETI Siemens
tartozékokat használjon.

Figyelmeztetések

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 4



Az akkumulátor behelyezése

Lefelé csúsztatva távolítsa el az
akkumulátor fedelét (1).

Helyezze be az akkumulátort
úgy, hogy elŒször a felsŒ részét
(2), majd az alsó részét (3)
illeszti a foglalatba. 

Csúsztassa vissza a helyére az
akkumulátor fedelét.

Az akkumulátor eltávolítása

Lefelé csúsztatva távolítsa el az
akkumulátor fedelét.

Emelje ki az akkumulátor alsó
felét (1) és vegye ki az akkumu-
látort.

Tények és ötletek

• Az akkumulátor eltávolítása elŒtt a

telefont mindig ki kell kapcsolni.

• Az be- illetve kikapcsolást a telefon

bal oldali funkcióbillentyıjével

végezheti. 

6 Ismerkedés a telefonnal 7

Az akkumulátor töltése

Helyezze be a töltŒ csatla-
kozóját a telefon aljába. Ezt
követŒen a töltés auto-
matikusan megkezdŒdik. 

1,5-2 óra töltés után a telefon
teljesen feltöltŒdik. 

Tények és ötletek

• A töltést a telefon kijelzŒjén lévŒ

akkumulátorjelzŒn villogó két oszlop

mutatja. ElképzelhetŒ, hogy a töltés

megkezdése után 5 perccel jelenik

csak meg a két töltést jelzŒ

szimbólum.

• Ha az akkumulátor teljesen

feltöltŒdik, akkor az akkumulátor-

jelzŒnél az oszlopok villogása

megszınik.

• Az optimális akkumulátortel-

jesítmény elérése érdekében várja

meg, amíg az akkumulátor teljesen

lemerül és csak ezután kezdje meg a

teljes feltöltést.

• Az ön telefonját akkor kell feltölteni,

ha az akkumulátor állapotjelzŒ egy

sötét mezŒt sem mutat a kijelzŒ felsŒ

részén.

Ismerkedés a telefonnal

Akkumulátor és töltés

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 6



9

Hívás kezdeményezése

Írja be a telefonszámot és
nyomja meg a (»HÍVÁS«)
gombot. 

A hívás befejezéséhez nyomja
meg a (»VÉGE«) gombot.

Hívás fogadása

Nyomja meg a (»FOGAD«)
gombot a telefon csöngésekor.

A hívás befejezéséhez nyomja
meg a (»VÉGE«) gombot. Tények és ötletek

• A és nyílgombokkal

csökkentheti, illetve növelheti a

hangszóró hangerejét a beszélgetés

közben. 

• A telefon belsŒ antennával van

felszerelve, amely a készülék

hátoldalán, felül található. Az optimális

beszédminŒség és a maximális

beszélgetési idŒ eléréséhez a telefont

mindig az alsó részénél kell tartania

beszélgetés közben. Ha a telefont a

zsebében tartja, akkor a telefon

hátoldalát soha ne fordítsa a teste felé.

Hívás kezdeményezése

Ismerkedés a telefonnal

SIM-kártya

8

A SIM-kártya behelyezése

MielŒtt telefonjával hívásokat
kezdeményezhetne, be kell
helyeznie a SIM-kártyát:

Kapcsolja ki a telefont és vegye
ki az akkumulátort.

Helyezze be a SIM-kártyát a
telefonban lévŒ kis foglalatba.

Nyomja finoman lefelé a SIM-
kártyát és csúsztassa jobbra,
amíg nem rögzül a telefonban.

Helyezze be az akkumulátort,
tegye vissza az akkumulátor
fedelét és kapcsolja be a
telefont.

Kérés esetén írja be a PUK-
vagy a PIN-kódot, és a
megerosítéshez nyomja meg az

(»OK«) gombot.

Ha a kijelzŒn számok villognak,
akkor be kell állítania az órát.

Az óra beállítása

Nyomja meg a (»BEÁLL.«)
gombot és írja be a kijelzŒre
az idŒt a billentyızet
segítségével.

Nyomja meg az (»OK«)
gombot.

Az óra beállításával kapcsolatos
további tudnivalókért lásd a 31.
oldalt.

Tények és ötletek

• Fontos megjegyezni, hogy telefonja

csak a 3 Voltos technológiát használó

SIM-kártyákkal mıködik együtt.

• A SIM-kártya teszi lehetŒvé a

kapcsolatot a hálózati üzemeltetŒvel. 

A SIM-kártya tárolja az ön saját

telefonszámát, a telefonkönyvet és sok

más funkciót, amelyek a SIM-kártyán

maradnak, ha azt egy másik telefonba

helyezi.

• IEbben a kezelési útmutatóban

bemutatjuk a telefon összes

tulajdonságát és funkcióját, de néhány

funkció használatának lehetosége a

hálózat üzemeltetojétol és/vagy a SIM-

kártyától is függ. Ezeket a funkciókat a

továbbiakban az alábbi szimbólummal

jelöljük:  .

• Számos hálózat lehetŒvé teszi a

vészhívások SIM-kártyával vagy SIM-

kártya nélkül történŒ

kezdeményezését. 

Ismerkedés a telefonnal

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 8



10 Ismerkedés a telefonnal 111111

Telefonkönyv
Ebben a fejezetben a következŒket

sajátíthatja el: bejegyzések 
tárolása és visszakeresése a

telefonkönyvben.

Számok újratárcsázása

Nyomja meg a gombot
egy másodpercig. Ilyenkor a
telefon az utoljára hívott
számot automatikusan
újratárcsázza. 

Az összes hang kikapcsolása

LehetŒsége van az összes hangtípus
kikapcsolására:

Nyomja meg a (»MENÜ«)
gombot.

Nyomja meg a gombot.

A kijelzon megjelenik a 
szimbólum. 

Az eredeti beállítások
visszaállításához nyomja meg újra
ugyanazt a két gombot ugyanabban
a sorrendben.

Billentyızár

Ha el akarja kerülni, hogy a telefon
hordása közben véletlenül hívásokat
kezdeményezzen, zárja le a
billentyızetet. 

Nyomja meg a (»MENÜ«)
gombot.

Nyomja meg a gombot.

BejövŒ hívás esetén a billentyızár
automatikusan feloldódik a
beszélgetés befejezéséig.

A billentyızár feloldásához
nyomja meg újra ugyanazt a két
gombot ugyanabban a sorrendben.

Tények és ötletek

• Olvassa el a kijelzon megjeleno

szövegeket. A közvetlenül a és 

a funkciógombok feletti

szövegek az egyes gombok aktuális

állapotáról adnak felvilágosítást. 

• Fontos megjegyezni, hogy a menük

dinamikusak. Ez azt jelenti, hogy

telefonja nem mindig jeleníti meg a

jelen kezelési útmutatóban ismertetett

összes menüpontot. Ennek az az oka,

hogy a telefon csak az elérhetŒ menü-

pontokat jeleníti meg. Így például, ha

nem történtek sikertelen hívások, a

sikertelen hívások listája sem jelenik

meg. 

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 10



1312

ElŒhívójeles telefonszámok
Az elŒhívójeles telefonszámok úgy
épülnek fel, hogy egy elŒtagból
(egész vállalaton belül azonos) és az
azt követŒ utótagból állnak, amely
az adott személyhez vagy irodához
kapcsolódik.

Ha egy ilyen szám elŒtagját is
tárolni szeretné a telefonkönyvben,
akkor ezt a szokásos számtárolási
módon teheti meg. Ebben az
esetben a változó számjegyek
helyére »?« karakter(eke)t kell
beírnia. A »?« karaktert a gomb
kb. 2 másodperces lenyomásával
viheti be. 

Tények és ötletek

• A gyakran használt telefonszámokat

érdemes az 1-9 memóriahely-

számokban tárolni, így egy gomb

lenyomásával »gyorstárcsázhatja«

azokat (lásd a 38. oldalt). 

• Ha olyan memóriahely-számot

választ, amely már foglalt, akkor a

telefon felajánlja a meglévŒ bejegyzés

felülírásának lehetŒségét. A »KILÉP«
gomb megnyomásával ismét

megjelenítheti a felajánlott

memóriahely-számot.

• Ha a telefonszámot a “+”

elŒhívójellel és az országkód

segítségével írta be, akkor a 

‘
telefonkönyvet külföldön is

használhatja anélkül, hogy gondja

lenne a nemzetközi kódokkal. 

• A telefonkönyvben tárolt, adott

telefonszámhoz rendelt csengetési

hang hallatszik, ha a hívó fél errŒl 

a telefonszámról hívja önt.

• A Calling Line Identification

(Hívószám-azonosítás) egy olyan

hálózati szolgáltatás, amely megjeleníti

a hívó fél telefonszámát a telefon

kijelzŒjén. Ha a hívó fél szerepel a

telefonkönyv bejegyzései között, akkor

a neve jelenik meg a kijelzŒn.

Telefonkönyv

Telefonkönyv
A telefonkönyvben neveket és
telefonszámokat tárolhat. A
táblázatban azt foglaltuk össze,
hogy az egyes karaktereket 
hogyan találhatja meg a telefon
billentyızetén.

Bejegyzések tárolása

Írja be a telefonszámot és
nyomja meg a gombot.

Írja be a nevet és nyomja meg
az »OK« gombot.

A és nyílgombokkal
válassza ki, hogy ehhez a
bejegyzéshez melyik csengetési
hangot szeretné használni.
Választását az »OK« gombbal
erŒsítheti meg.

A telefon felajánlja, hogy a
nevet/számot az elsŒ szabad
memóriahelyen tárolja.

Nyomja meg az »OK« 
gombot a felajánlott szám
elfogadásához, vagy nyomja

meg a »TÖRÖL« gombot és 
írja be az ön által kiválasztott
memóriahely-számot (ez
összesen 3 számjegybŒl állhat).

A billentyızet használata

A telefon billentyızetének
gombjaival számos karaktert írha:

• Az elsŒ karakter beírásához
nyomja meg egyszer a gombot, 
a másodikhoz kétszer stb. 

• Tartsa lenyomva az egyik gombot
egy másodpercig, ha a választott
karaktert kisbetısen szeretné
megjeleníteni. Nyomja meg a
gombot még egyszer egy
másodpercig, ha újból a nagybetıs
megjelenítéshez szeretne visszatérni. 

• A # gomb lenyomásával szóközt
írhat be két karakter közé.

• A »TÖRÖL« gomb rövid
lenyomásával egy karaktert törölhet.

• Ha a »TÖRÖL« gombot egy
másodpercig lenyomva tartja, akkor
a kijelzŒn látható összes szöveget
törölheti.

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 12



14

Bejegyzés keresése

Lépjen be a telefonkönyvbe a
gomb lenyomásával.

Léptesse a telefonkönyv
bejegyzéseit a és a 
gombok segítségével, vagy
írjon be egy vagy több betıt 
a keresett névbŒl.

A szám tárcsázásához nyomja
meg a »HÍVÁS« gombot.

Ha a telefonkönyvbŒl elŒhívójeles
telefonszámot szeretne tárcsázni,
akkor a »HÍVÁS« gomb
megnyomása után a »?« karakterek
helyére írja be a megfelelŒ
számjegyeket.

Tények és ötletek

• Ha sok számot tárol a telefon-

könyvben, akkor a legkönnyebben úgy

keresheti ki az adott bejegyzést, ha

beírja a keresett név egy vagy több

betıjét.

• Ha módosítani vagy törölni szeretne

egy nevet vagy számot, illetve meg

szeretné tekinteni a telefonkönyv

állapotát, akkor ehhez be kell lépnie a

Lista menübe (lásd a 19. oldalt).

• Néhány SIM-kártya lehetŒvé teszi,

hogy több kiegészítŒ telefonkönyvet is

használjon különbözŒ célokra. Ha egy

vagy több ilyen kiegészítŒ telefon-

könyvvel rendelkezik, akkor ezeket a

Lista menüben találhatja meg. Lásd a

20. oldalt.

Telefonkönyv

Lista menü
Ebben a fejezetben a következŒket

sajátíthatja el: hívás- és
üzenetinformációk megjelenítése,

telefonkönyv szerkesztése.

15

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 14



1716

Saját számok 

• Bejegyzések keresése, felvétele,
módosítása vagy törlése.

Információs számok 

• Bejegyzések keresése.

Szolgáltatási számok 

• Bejegyzések keresése.

Üzenetek

• Beérkezett SMS-üzenetek

• Elküldött SMS-üzenetek

• Új SMS-üzenet küldése

• Körözvényadási üzenetek
olvasása

• Hangposta-üzenetek 
ellenŒrzése 

Tények és ötletek

• Ha a menüpont mellett a 

szimbólumot látja, akkor ezt azt

jelenti, hogy az adott menüpont

elérhetŒsége a SIM-kártyától függ, és

ennek következtében elŒfordulhat,

hogy a menüpont nem jelenik meg.

• A következŒ oldalakon részletesen

ismertetjük az elŒbbiekben felsorolt

menüpontokat.

Lista menü

Lista menü

Belépés a Lista menübe: gomb.
Menüpontok léptetése: 

és gomb.
Menüpont kiválasztása: 
Nyomja meg a »KIVÁL.« vagy az 
»OK« gombot.
Visszalépés egy szinttel: 
Nyomja meg az »KILÉP« gombot.
Visszalépés a készenléti állapotba: 
Tartsa lenyomva a »KILÉP« gombot.

A Lista menü a korábbi hívásokat
tartalmazó listákat jeleníti meg,
illetve különbözŒ lehetŒségeket
biztosít az üzenetekkel
kapcsolatban.  

Ebbe a menübe kell belépni a
telefonkönyv szerkesztéséhez is,
illetve a kiegészítŒ telefonkönyvek
(ha vannak ilyenek) kiválasztását is
itt kell elvégezni.

Az alábbiakban a Lista menüben
szereplŒ menüpontok láthatók:

KimenŒ hívások

• A utolsó kimenŒ hívásokhoz
tartozó neveket és
telefonszámokat jeleníti meg.

Fogadott hívások 

• Az utolsó fogadott hívásokhoz
tartozó neveket és telefons-
zámokat jeleníti meg.

Sikertelen hívások 

• Az utoljára beérkezett, de nem
fogadott hívásokhoz tartozó
neveket és telefonszámokat
jeleníti meg.

Telefonkönyv

• Bejegyzések keresése, felvétele,
módosítása vagy törlése.

• A telefonkönyv állapotának
megtekintése.

Fix számok 

• Bejegyzések keresése, felvétele,
módosítása vagy törlése.

• Az állapot megtekintése. 

Tiltott számok 

• Bejegyzések keresése, felvétele,
módosítása vagy törlése.

• Állapot megtekintése.

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 16



19

A telefonkönyv szerkesztése

18

Telefonkönyv

A Lista menüben a telefonkönyvvel
kapcsolatban az alábbi menüpontok
állnak rendelkezésre:

Bejegyezés keresése A »Bejegyezés
keresése« menüponttal egy
bejegyzést kereshet ki a telefon-
könyvbŒl.

Bejegyzés felvétele Az »Bejegyzés
felvétele« menüponttal egy tételt
vehet fel a telefonkönyvbe.

Bejegyzés szerkesztése A
»Bejegyzés szerkesztése« menü-
ponttal a telefonkönyvben szereplŒ
nevet vagy számot módosíthatja.
Ehhez válassza ki a módosítani
kívánt nevet vagy számot, és a
telefon billentyızete segítségével
végezze el a változtatásokat.

Bejegyzés törlése A »Bejegyzés
törlése« menüponttal törölheti a
telefonkönyv tételeinek egyikét.
Ehhez válassza ki a törlendŒ tételt,
majd nyomja meg a »TÖRÖL«
gombot.

Állapot Az »Állapot« menüponttal
a telefonkönyvben rendelkezésre
álló összes memóriahely számát
tekintheti meg, és tájékoztatást kap
arról, hogy ezek közül mennyi
szabad.

Tények és ötletek

• A telefonkönyv egy adott tételét

készenléti állapotban egyszeruen a

gomb megnyomásával is

megkeresheti.

• Egy adott tételt szintén a gomb

megnyomásával vehet fel a telefon-

könyvbe. Lásd a 12. oldalt. 

Lista menü

Híváslisták

Lépjen be a Lista menübe a 
gomb megnyomásával.

Válasszon ki egyet az alábbiakban 
felsorolt menüpontok közül.

KimenŒ hívások

A telefon megjeleníti az utoljára
tárcsázott telefonszámokat. A
megjelenített számok mennyisége 
a SIM-kártyától függ. 

Fogadott hívások 

Megjeleníti az utolsó 10 beérkezett
és fogadott hívás listáját.
Sikertelen hívások.

Sikertelen hívások 

Megjeleníti az utolsó 10 beérkezett,
de nem fogadott hívás listáját.

A Sikertelen hívások lista közvetlen
elérése
Ha nem fogadott egy vagy több
hívást, akkor a szimbólum,
valamint a sikertelen hívások száma

jelenik meg a kijelzon. Ilyenkor a
sikertelen hívásokat tartalmazó listát
közvetlenül a gomb
megnyomásával is elérheti.

Telefonszámok bemásolása
a telefonkönyvbe
LehetŒsége van arra, hogy a
kimenŒ, fogadott illetve sikertelen
hívások telefonszámait bemásolja 
a telefonkönyvbe.

Egyszeruen jelölje ki a megfelelo
telefonszámot az aktuális listából,
nyomja meg a gombot a
telefonkönyv megnyitásához, majd
írja be a telefonszámhoz tartozó
nevet és adja meg a csengetési
hangot, valamint a memóriahely-
számot.

Tények és ötletek

• Mivel a telefon csak az azonosított

számokat tárolja a listában, a kijelzŒn

látható sikertelen hívások száma és a

listában szereplŒ telefonszámok száma

eltérhet egymástól.

• Ha tárcsázni szeretné a kimenŒ, a

fogadott, illetve a sikertelen hívások

listájában szereplŒ számok egyikét,

akkor válassza ki a megfelelŒ számot

és nyomja meg a »HÍVÁS« gombot.

• Ha a sikertelen hívások listájában

szereplŒ számok közül tárcsáz egyet,

akkor a szám törlŒdik a listából, de

késŒbb megtalálhatja azt a kimenŒ

hívások listájában.

• LehetŒsége van a kimenŒ, a fogadott

és a sikertelen hívások listájában

szereplŒ összes bejegyzés törlésére. 

Ezt a Beállítás menüben végezheti 

el (lásd a 40. oldalt).

Lista menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 18



2120

Információs számok 

Ebben a telefonkönyvben általában
a taxivállalatok, a repülŒterek, a
szállodák, az idŒjárás-jelentés és 
a hírek telefonszámait tárolhatja.

Ennek a telefonkönyvnek a
tartalmát a hálózat üzemeltetŒje
határozza meg, amelyet ön nem
módosíthat.

Szolgáltatási számok 

Ebben a kiegészítŒ telefonkönyvben
általában a vevŒszolgálati és a
”forródrót” szolgáltatásokkal kapcso-
latos telefonszámok szerepelnek.
Ennek a telefonkönyvnek a tartalmát
a hálózat üzemeltetŒje határozza
meg, amelyet ön nem módosíthat.

ElŒfordulhat, hogy a hálózat
üzemeltetŒje más nevet adott ennek
a telefonkönyvnek.

Tények és ötletek

• Fontos megjegyezni, hogy ezeknek a

kiegészítŒ telefonkönyveknek az

elérhetŒsége a SIM-kártyától függ.

• A fix és a tiltott számok

használatának engedélyezéséhez

szüksége lesz a hálózati üzemeltetŒ

által kiadott PUK2-kódra, valamint az

ön által megadott PIN2-kódra.

Lista menü

KiegészítŒ telefonkönyvek

Lépjen be a Lista menübe a 
gomb megnyomásával.

Válasszon ki egyet az alábbiakban 
felsorolt menüpontok közül.

A SIM-kártyától függŒen a követke-
zŒkben ismertetett kiegészítŒ
telefonkönyvekkel rendelkezhet.
Ezek a telefonkönyvek csak akkor
láthatók a kijelzŒn, ha rendel-
kezésre állnak és engedélyezve
vannak.

Fix számok 

Ennek a kiegészítŒ telefonkönyvnek
a segítségével azokra a telefons-
zámokra korlátozhatja a telefon
használatát, amelyek ebben a
telefonkönyvben szerepelnek.

Ezt a telefonkönyvet pontosan
ugyanúgy kell használni, mint a
normál telefonkönyvet: itt is van
lehetŒség a tételek kikeresésére,
módosítására, törlésére, valamint 
új tételek felvételére.

A fix számok engedélyezését,
illetve letiltását a Beállítás menüben
végezheti. Lásd a 40. oldalt.

Tiltott számok 

Ebben a telefonkönyvben azokat 
a telefonszámokat tárolhatja,
amelyekre nem engedélyez kimenŒ
hívásokat. Ezt a telefonkönyvet is
pontosan ugyanúgy kell használni,
mint a normál telefonkönyvet.

A tiltott számok engedélyezését,
illetve letiltását a Beállítás menüben
végezheti. Lásd a 40. oldalt.

Saját számok 

Ez olyan kiegészítŒ telefonkönyv,
amelyben saját telefonszámait
tárolhatja. A tárolható számok
mennyisége a SIM-kártyától függ. 

Ennek a telefonkönyvnek a
használata is megegyezik a normál
telefonkönyv használatával.

Lista menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 20



Üzenetek

2322

Új SMS  Ha új SMS-üzenetet kíván
küldeni, akkor:

Miután kiválasztotta az 
»Új SMS« menüpontot,
elkezdheti beírni az SMS-
üzenetet a telefon billentyızete
segítségével pontosan úgy,
ahogyan neveket ír be a
telefonkönyvbe. (Lásd a 12.
oldalt).

Az SMS-üzenet beírását az
»OK« gomb megnyomásával
fejezheti be.

Válassza a »Üzenet küldése«
opciót az »OK« gomb
megnyomásával.

Írja be azt a telefonszámot,
amelyre küldeni szeretné az
SMS-üzenetet, vagy válassza ki
a megfelelo telefonszámot a
telefonkönyvbol a gomb
megnyomásával.

Nyomja meg a »KÜLD«
gombot az üzenet
elküldéséhez.

Az SMS-üzenet elküldése elŒtt
bizonyos paramétereket be kell
állítani (a szolgáltatóközpont nevét
és telefonszámát, az SMS-üzenet
érvényességi idejét). Néhány SIM-
kártyán a hálózati szolgáltató már
beállította ezeket a paramétereket.

Ha ezek a paraméterek nincsenek
beállítva, akkor ezt a »Beállítás«
menüben végezheti el egyszer és
mindenkorra. (Lásd a 41. oldalt)
EllenkezŒ esetben a telefon minden
egyes üzenetküldéskor újra kéri a
paramétereket.

Tények és ötletek 

• Az üzenethangokról további tud-

nivalókat a »Beállítás« menüben (37.

oldal) találhat. 

• Minden esetben megállapíthatja,

hogy egy adott SMS-üzenetet

elolvasott-e már. Ha az SMS-üzenetet

még nem olvasta el, akkor az SMS-

szimbólum jelenik meg az üzenet

felett.

• Ha az SMS-szimbólum villog,

akkor ez azt jelenti, hogy az SMS-

üzeneteket tároló memória megtelt.

Ilyenkor törölnie kell néhány vagy

minden SMS-üzenetet. 

• Ha beírt egy új SMS-üzenetet és

elfogadta az »OK« gomb

megnyomásával, akkor az azonnali

küldés helyett a tárolást és a késŒbbi

küldést is választhatja. Az elmentett

SMS-üzenetek a »KimenŒ üzenetek«
tárolójába kerülnek.

• Ha SMS-üzenet írása közben

telefonhívása érkezik, akkor az SMS-

üzenet automatikusan a »KimenŒ
üzenetek« tárolójába kerül.

Lista menü

Lépjen be a Lista menübe a 
gomb megnyomásával.

Válassza az »Üzenetek« 
menüpontot.

Üzenetek

Az »Üzenetek« menü az elküldött
és a fogadott SMS-üzenetekkel, a
hálózat által küldött, csak fogadható
Körözvényadási üzenetekkel és
végül a hangposta-funkcióval
(hangposta-üzenetek meghall-
gatásával) kapcsolatos menü-
pontokat tartalmazza. 

Amikor belép a menübe, a
következŒ menüpontok jelennek
meg:

BejövŒ üzenetek A beérkezett
SMS-üzenetek automatikusan a
»BejövŒ üzenetek« tárolóba
kerülnek. Az SMS-üzenetet úgy
olvashatja el, ha kiválasztja, majd 
a nyílgombokkal végiggörgeti a
szöveget. 

• A beérkezett üzenetek közvetlen
elérése
Amikor új SMS-üzenete érkezik, 
a szimbólum jelenik meg a

kijelzo közepén. Ilyenkor a 
gomb megnyomásával közvetlenül
is beléphet a Beérkezett üzenetek
tárolójába az üzenet elolvasásához. 

Az SMS-üzenetet jelzo szimbólum
a készenléti állapotban a

kijelzŒ felsŒ részén egészen addig
marad látható, amíg egy vagy több
olvasatlan üzenet van. 

• Azonnali SMS-üzenetek 
A hálózat néhány vagy az összes
SMS-üzenetét azonnali SMS-
üzenetként is elküldheti. Ezek az
üzenetek a beérkezéskor azonnal
megjelennek a kijelzŒn és ön
választhat az »OLVAS« opcióval az
üzenet elolvasása vagy a »TÖRÖL«
opcióval a visszautasítása és törlése
között. Az azonnali SMS-üzenetek
nem tárolódnak automatikusan, de
ha a »OLVAS« opciót választja, akkor
a telefon felajánlja az üzenet tárolását,
amelyet a »MENT« opcióval végezhet. 

KimenŒ üzenetek Ha engedélyezi
a kimenŒ SMS-üzenetek automati-
kus tárolását, akkor ezeket az
»KimenŒ üzenetek« tárolóban
találhatja meg. Ezt úgy végezheti 
el, ha belép a »Beállítás« menübe,
és engedélyezi a »KimenŒ SMS
mentése« opciót.

SMS-opciók
Az SMS-üzeneteket nem csak
elolvashatja a bejövŒ üzenetek és az
elküldött üzenetek tárolójában,
hanem az SMS-üzenet
kiválasztásával és az »OPCIÓ«
gomb megnyomásával az alábbiakra
van lehetŒsége:

• Törlés

• Válaszüzenet küldése (csak a 
beérkezett üzenetekre válaszolhat)

• Továbbítás egy másik
telefonszámra

• Ismételt szerkesztés a küldés elŒtt 

• Az üzenetküldŒ felhívása (csak a
beérkezett üzenetek küldŒjét
hívhatja fel)

Lista menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 22



24

Üzenetek

Lépjen be a Lista menübe a 
gomb megnyomásával.

Válassza az »Üzenetek« 
menüpontot.

Körözvényad. üzenetek Ezek
olyan általános üzenetek, amelyeket
egy elŒfizetŒi csoport kap meg, és
általában helyi idŒjárás-jelentést,
sportesemények eredményeit stb.
tartalmazzák.

A körözvényadási üzenetek a
beérkezéskor kétszer végiggördülnek
a kijelzŒn. Ha ekkor nem látta az
üzenetet, akkor a »Körözvényad.
üzenetek« menüpont választásával
késŒbb elolvashatja. 

Ha nem tárolja el a körözvénya-
dási üzenetet, akkor az a telefon
kikapcsolásakor törlŒdik – még
akkor is, ha az üzenetet nem olvasta
el. 

A körözvényadási üzeneteket nem
csak elolvashatja, hanem az
»OPCIÓ« gomb megnyomásával 
az alábbiakra is lehetŒsége nyílik:

• Törlés

• Tárolás késŒbbi elolvasás céljából

• Továbbítás egy másik
telefonszámra

Ha körözvényadási üzeneteket
szeretne kapni, akkor ehhez be kell
lépnie a »Beállítás« menübe (lásd a
42. oldalt), és el kell végeznie
bizonyos funkciók beállítását. 

Hangposta Néhány hálózat
lehetŒvé teszi a Hangposta funkció
használatát, ahol a »Hangposta«
almenü választásával meghall-
gathatja hangposta-üzeneteit.

Vannak olyan hálózatok is,
amelyek SMS-üzenetet küldenek, ha
új hangposta-üzenet érkezik önnek.
Ilyenkor fel kell hívnia a hálózati
üzemeltetŒ hangposta-számát az
üzenet meghallgatásához. 

Tények és ötletek

• Amennyiben a Barangolás funkciót

választotta, vagyis ha külföldön egy

idegen hálózathoz csatlakozik, az

aktuális hálózat körözvényadási

üzeneteit is fogadhatja.

• A kijelzŒn megjelenik a körözvénya-

dási üzenet azonosítószáma, így

megállapíthatja a beérkezett üzenet

típusát.

Lista menü

Fontos

25

Beállítás menü
Ebben a fejezetben a következŒket

sajátíthatja el: telefon beállítása 
az egyéni igényeknek és

kívánságoknak megfelelŒen.

25

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 24



27

Üzenetbeállítások

• SMS-üzenet küldési beállításai
• Körözvényadási üzenetek 

beállításai

HívásidŒ és hívásdíj

• Utolsó hívás hossza és költsége
• Összes hívás hossza és költsége
• HívásidŒ és hívásdíj nullázása
• HívásidŒ és hitelkeret
• Hívásdíj 

Biztonság 

• PIN-kód be/ki
• PIN-kód módosítása
• PIN2-kód módosítása
• Hálózati jelszó módosítása 
• SIM-kártyazár be/ki
• Titkosítás jelzése 
• Vonalzárás 

Tények és ötletek

• Fontos megjegyezni, hogy a 

szimbólum azt jelzi, hogy az adott

opció a SIM-kártyától függ és így

elképzelhetŒ, hogy nem elérhetŒ.

• A következŒ oldalakon részletesen

ismertetjük az elŒbbiekben felsorolt

opciókat.

Beállítás menü26

Beállítás menü

Belépés a Beállítás menübe:
Nyomja meg a »MENÜ« gombot.
Léptetés a menüpontokon:

és a gomb.
Menüpont választása:
Nyomja meg a »KIVÁL« vagy 
az »OK« gombot.
Visszalépés egy szinttel:
Nyomja meg az »KILÉP« gombot.
Visszalépés a készenléti állapotba:
Tartsa lenyomva a »KILÉP« gombot.

A Beállítás menü segítségével a saját
igényeinek megfelelŒen állíthatja be
telefonját. Az alábbi menük állnak
rendelkezésre:

Alkalmazások 

Ennek a menünek az elérhetŒsége,
neve és funkciói teljes mértékben a
hálózat üzemeltetŒjétŒl és/vagy a
SIM-kártyától függnek. 

Játékok

• Sheriff McAllen
• Echo Man
• Black Jack

Stopper

• Stopperóra funkció

Óra

• IdŒ kijelzése be/ki
• IdŒ beállítása
• 12 vagy 24 órás üzemmód

Hálózati szolgáltatások 

• Hívásátirányítás 
• Hívástiltás 
• Hívásvárakoztatás 
• KimenŒ hívások azonosítása 
• Vonalválasztás 

Telefon beállításai

• Nyelv 
• Hálózatválasztás
• Hangok
• Tárcsázási mód
• ÜdvözlŒ szöveg
• Gyári beállítások

Telefonkönyv beállításai

• Fix hívószámos tárcsázás be/ki 
• Hívástiltás be/ki 
• Hívásinformációk törlése

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 26



29

Echo Man

Az »Echo Man« játék indításakor
választhat a játék indítása, a
nehézségi fok (A, B és C szint) és/
vagy a hangerŒ (hangos, halk, ki)
beállítása között.

Leírás: A játékban az a cél, hogy a
visszaemlékezzen egy szám- vagy
hangsorozatra. A telefon lejátssza a
sorozatot, és önnek meg kell
ismételnie azt.  

A hangokat különbözŒ számok 
(1-4) jelképezik. A program
megjeleníti a hangot jelképezŒ
számot és közben lejátssza a
hangot, amit önnek késŒbb a
megfelelŒ számgomb megnyo-
másával vissza kell játszania. Az 
1-es hang megszólaltatásához
nyomja meg az 1 gombot stb. 

Játékmenet: ElŒször a telefon egy
hangot játszik le, amit önnek vissza
kell játszania. Ezután a telefon ismét
megszólaltatja az elsŒ hangot, de
ezúttal egy második hangot is

hozzáilleszt. Önnek most már ezt 
a két hangot kell ismételnie. A
következŒ alkalommal már három
hangot stb., stb. 

A hangsorozat helyes ismétlését 
a program 5 ponttal jutalmazza.
Helytelen ismétlés esetén, vagy ha
túllépi a hangonkénti 2 másodperces
idŒhatárt, a játék véget ér.

Tények és ötletek

• Ha a hangerŒt kikapcsolja, akkor

természetesen nem fogja hallani a

hangokat, de a kijelzŒn ilyenkor is

láthatók maradnak a hangokat

jelképezŒ számok.

• A Echo Man játékban szerezhetŒ

pontokkal és a legmagasabb

pontszámot elérŒk listájával

kapcsolatban lásd a Tények és ötletek

címı részt a 28. oldalon.

Beállítás menü

Játékok

28

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Játékok« menüt.

Sheriff McAllen

A »Sheriff McAllen« játék indítása-
kor választhat a játék indítása, a
nehézségi fok (A, B és C szint)
és/vagy a hangerŒ (hangos, halk, 
ki) beállítása között.

Szituáció: Önnek Sheriff McAllen
szerepét kell játszania, amelynek
során veszélyes bankrablókból álló
bandával kell felvennie a harcot.
Legyen óvatos: ha nem ön lövi le
Œket, akkor Œk lövik le önt!
Szerencsére 4 élettel rendelkezik.

Játékmenet: A kijelzŒn három bezárt
ajtót lát. Amikor az egyik kinyílik,
megjelenik egy arc. Összesen ötféle
arc jelenhet meg:

Példa: A bejelölt arc a bankrablót
jelöli, a többi pedig a »jófiúkat«. 

Az 1, 2 és a 3 gomb lenyomásával
lŒhet sorrendben az elsŒ, a második
és a harmadik ajtóra. Amikor eltalál
egy bankrablót, 100 pontot kap, de
ha egy »jófiút« lŒ le, vagy önt lövi le
egy bankrabló, akkor elveszít egy
életet. 

Tények és ötletek

• Legyen óvatos, mert egyszerre több

ajtó is kinyílhat.

• A kijelzŒ felsŒ részén lévŒ 4 oszlop

a hátralévŒ életek számát jelzi.

• Az elért pontszám a kijelzŒ jobb alsó

sarkában látható.

• Ha elég jól játszik, akkor a

bekerülhet a legtöbb pontszámot

elérŒk listájába. A nevéhez összesen

három betıt írhat be a billentyızet

segítségével.

• Játsszon nyugodtan akkor is, ha

telefonhívást vagy üzenetet vár.

Ilyenkor is fogadhatja a hívásokat és 

az üzeneteket.

Beállítás menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 28



Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Stopper« vagy az
»Óra« menüpontot.

Stopper

A »Stopper« menüpont választása
esetén a telefon stopperként kezd el
mıködni. A kijelzŒn két számsor
jelenik meg. Az elsŒ sor a mért
teljes idŒt, a második sor pedig a
köridŒt mutatja. 

A »START« gomb elindítja a
stoppert, a »STOP« gomb pedig
megállítja az idŒmérést. Miközben 
a stopper méri az eltelt idŒt, a
»KÖR« gombbal megállapíthatja az
aktuális köridŒt és frissítheti az
eddigi köridŒt. 

Óra

Ebben a menüben beállíthatja, hogy
az aktuális idŒ megjelenjen a
telefon kijelzŒjén. Az alábbi opciók
közül választhat:

IdŒ megjelenít. Az »IdŒ
megjelenítése« opció választásával
az idŒ automatikusan megjelenik a
telefon kijelzŒjén.

IdŒ beállítása A billentyızet
számgombjai segítségével beírhatja
és/vagy módosíthatja a kijelzŒn
megjelenített idŒt. Ha a 12 órás
megjelenítést választotta, akkor az
idŒt meghatározó 4 szám beírása
után a nyílgombokkal adhatja 
meg, hogy az idŒ délelŒttre vagy
délutánra vonatkozzon.

12/24 órás mód Ezzel az opcióval
beállíthatja, hogy 12 vagy 24 órás
módban kívánja-e megjeleníteni az
idŒt a kijelzŒn. 

Tények és ötletek

• A stopper használata közben is

fogadhat hívásokat és SMS-üzeneteket.

Ilyenkor a kijelzŒ felsŒ részében

megjelenŒ stopper ikon jelzi, hogy a

háttérben a stopper tovább méri az

idŒt.

• A stopper funkcióból csak akkor

léphet ki, ha törölte az idŒmérŒket 

(az idŒmérŒk késŒbbi használatra

történŒ elmentése nem lehetséges).

• Néhány hálózat esetén nem 

lehet beállítani azt, hogy az idŒ 

automatikusan jelenjen meg a 

telefon kijelzŒjén.

• Ha az idŒ nem jelenik meg auto-

matikusan a kijelzŒn, akkor a telefon

készenléti állapotában röviden 

nyomja meg a »KI« gombot az idŒ

megjelenítéséhez.

• Ha a telefon akkumulátorát kivették

vagy az teljesen lemerült, akkor a

kijelzŒn lévŒ számok villogni

kezdenek, ami azt jelenti, hogy újra be

kell állítania az idŒt. Ehhez nyomja

meg a »BEÁLL.« gombot. 

31

Stopper/Óra

Beállítás menü30

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Játékok« menüt.

Black Jack

A »Black Jack« játék indításakor
választhat a játék indítása, a
nehézségi fok (A, B és C szint)
és/vagy a hangerŒ (hangos, halk, 
ki) beállítása között.

Leírás: Ez a játék a Black Jack
kártyajáték szabályait követi. Ön a
bankos (itt a telefon) ellen játszik és
célja az, hogy 21-et, vagy ahhoz a
lehetŒ legközelebbi értéket érje el. 
A játékban a kártyák a következŒ
értékeket kapják: 

• Az ász 1-et vagy 11-et ér.

• 2-9-ig a kártyák a rajtuk
feltüntetett értéket kapják.

• A figurás kártyák és a 10-esek 
10-et érnek.

A fenti szimbólumok sorban a Királyt, a
Dámát, a Jumbót és az Ászt jelképezik.

Játékmenet: Nyomja meg a 
gombot, ha kártyát kér. Ha újabb
kártyát szeretne, nyomja meg ismét
a gombot. Ha nem kér több
lapot, akkor nyomja meg a »KÉSZ«
gombot. Ha a kártyalapok összege
meghaladja a 21-et, akkor ön
elvesztette a kört.

Ha a kezében a kívánt lapok
vannak és megnyomta a »KÉSZ«
gombot, akkor a telefon következik.
Önnek ilyenkor semmit sem kell
tennie: a játéknak ez a része auto-
matikusan zajlik le. Ha a telefon
»kezében« lévŒ lapok összege eléri
vagy meghaladja a 17-et, akkor már
nem kér több lapot. Az ön kezében
lévŒ lapok összegét a program
összehasonlítja a telefonnál lévŒ
lapok összegével, és a nyertes kapja
a pontot.

Ezután következik a második kör.
ElŒször ön húz. A játékot 10 körig
célszerı játszani, így a játék akkor
ér véget, ha ön vagy a telefon 6 kört
nyert meg vagy 6 pontot ért el.

Tények és ötletek

• A kijelzŒ bal felsŒ sarkában az ön,

jobb felsŒ sarkában pedig a telefon

összpontszáma látható.

• A pontszáma alatt az aktuális

játszmában a kezében lévŒ lapok

összegét láthatja.

• A Black Jackhez a 21-et kell elérnie

az elsŒ két laphúzás után. Ha önnek és

a telefonjának is Black Jackje van

ugyanabban a körben, akkor a kör

döntetlennel zárul.

Beállítás menü

Király Dáma Jumbó Ász

Fontos Fontos

Játékok

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 30



33

Szám: Ide azt a telefonszámot kell
beírnia vagy kiválasztania a 
gombbal a telefonkönyvbol, amelyre
az átirányítást be szeretné állítani.

Néhány hálózat esetén a 
gomb megnyomásával a hívásait a
hangpostára irányíthatja át. Lásd a
24. oldalt.

Letiltás/engedélyezés 
Néhány hálózat lehetŒvé teszi a
hívásátirányítás engedélyezését,
illetve letiltását. Ez azt jelenti, hogy
az érvényesítés után letilthatja a
hívásátirányítást, majd késŒbb újból
engedélyezheti. A telefon elŒhívja
az utolsó érvényesítésre vonatkozó
beállításokat, ezért nem kell újra
beállítania a késleltetést, illetve az
átirányítási telefonszámot. 

A letiltási, illetve engedélyezési
opciót úgy találhatja meg, ha kijelöl
egy bizonyos hívásátirányítást, majd
a »Letilt«, illetve az »Engedélyez«
opciót választja.

Tények és ötletek

• Ha az összes hívás átirányítását

választotta, akkor a kijelzŒn

megjelenik a hívásátirányítást jelzŒ

ikon . 

• Az adott típusú hívásátirányítás után

nem csak az érvényesítés opciót

választhatja. Dönthet az engedélyezés

vagy a letiltás, a meghatározott típusú

hívásátirányítás állapotának

megjelenítése (»Állapot«), illetve a

hívásletiltás megszüntetése (»Töröl«)
között is.

• Ha megpróbálja engedélyezni, illetve

letiltani a hívásátirányítást, és 

a hálózata ezt nem támogatja, akkor

kijelzŒn megjelenŒ szöveg tájékoztatja

önt arról, hogy ez a szolgáltatás nem áll

rendelkezésre. Ilyenkor a bejövŒ

hívásaira vonatkozó hívásátirányítást 

a »Töröl« opcióval tilthatja le, illetve az

»Beállít« opcióval engedélyeztetheti. 

Beállítás menü

Hálózati szolgáltatások

32

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Hálózati szolgált.« 
menüpontot.

Hívásátirányítás 

Ha a bejövŒ hívásait egy másik
telefonszámra szeretné átirányítani,
akkor a következŒket kell tennie: 

Válasszon egyet az öt
hívásátirányítási lehetŒség
közül.

Érvényesítse a hívásátirányítást.

A hívásátirányítás típusai

Összes hívás átirányítása A
telefonra irányuló összes hívás
átirányítása.

Összes nem fog. átir Ez olyan
komplex funkció, amely az alábbi
három esetben irányítja át 
a telefonjára érkezŒ hívásokat:

• Ha a vonala foglalt.
• Ha ön nem fogadja a hívást.
• Ha nincs kapcsolat a hálózattal.

Átirányít ha foglalt  Hívások
átirányítása, ha a vonala foglalt.

Átirányít ha nincs válasz Hívások
átirányítása, ha ön nem fogadja 
a hívásokat.

Átirányít ha nincs kapcs. Hívások
átirányítása, ha nincs kapcsolat a
hálózattal.

Állapot Ezzel az opcióval
ellenŒrizheti, hogy érvényben van-e
valamilyen átirányítás a telefonjára
beérkezŒ hívásokra.

Összes törlése Összes
hívásátirányítás törlése.

A hívásátirányítás
engedélyezése
Miután kiválasztott egyet az
elŒbbiekben ismertetett öt
hívásátirányítási lehetŒség közül,
válassza az »Beállít« opciót. Ezután
a telefon végigvezeti önt az alábbi
egy vagy két lépésen:

Átirányítási késleltetés: (csak akkor,
ha a »Nincs válasz«, illetve az
»Összes nem fog. átir.«
hívásátirányítási típust választotta) 
Itt adhatja meg, hogy hány
másodperc teljen el addig, ami után
a hívás átirányítódik. Választhatja az
»Alap. késleltetés« opciót, de 5 és
30 másodperc között ön is
beállíthatja a késleltetés idejét.

Beállítás menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 32



35

Hívásvárakoztatás 

A »Hívásvárakoztatás« funkciót
akkor engedélyezze, ha azt szeretné,
hogy egy meghatározott csengetési
hang tájékoztassa önt arról, hogy
valaki hívja önt, miközben ön éppen
mással beszél. Ilyenkor fogadhatja
vagy elutasíthatja a hívást.

KimenŒ hívás azonosítása 

A »KimenŒ hívás azonosítása«
funkcióval meghatározhatja, 
hogy az ön által kezdeményezett
következŒ hívás fogadója
megállapíthassa-e az ön
telefonszámát. 

Vonalválasztás 

Néhány hálózati üzemeltetŒ
biztosítja a 2. Vonal Szolgáltatást.
Ezzel lehetŒvé válik egy telefonon
két különbözŒ hangvonal és telefon-
szám használata. Ha két különbözŒ
vonallal rendelkezik, akkor ebben
az almenüben válthat a vonalak
között. 

Tények és ötletek

• A hívástiltás és a tiltott számok

telefonkönyve nem azonos (lásd a 20.

oldal). A tiltott számok telefonkönyve

csupán azokra a számokra vonatkozik,

amelyeket ön letiltott. 

• Az adott hívástiltás típusának

kiválasztása után az engedélyezésen

kívül más lehetŒségei is vannak. Ezen

a szinten az »Állapot« opcióval

megtekintheti a kiválasztott tiltástípus

állapotát, vagy a »Töröl« opcióval

törölheti a kiválasztott hívástiltást.

• Lásd a Beszélgetés menüt a 48.

oldalon a további, beszélgetés közben

igénybe vehetŒ lehetŒségekért. 

• Készenléti állapotban a térerŒjelzŒ

bal vagy jobb oldalán látható kis szám

arról tájékoztatja önt, hogy ön az 

1. vagy a 2. vonalat használja-e 

(Ha rendelkezésre áll a 2. Vonal

Szolgáltatás).

Beállítás menü

Hálózati szolgáltatások

34

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Hálózati szolgáltat.«
opciót.

Hívástiltás 

A kimenŒ és bejövŒ hívások
különbözŒ típusaira hívástiltást
állíthat be, így korlátozhatja a
telefon használatát. Ennek a
szolgáltatásnak a használatához 
egy speciális jelszót kell igényelnie
a hálózat üzemeltetŒjétŒl, majd a
következŒket kell tennie:

Válasszon egyet a különbözŒ
hívástiltási opciók közül.

Engedélyezze a hívástiltást.

A hívástiltás különbözŒ
típusai:

KimenŒ hívások Ebben a menüben
három opció közül választhat:

• Összes hívás: Összes kimenŒ
hívás tiltása.

• Nemzetközi hívások: Összes
nemzetközi hívás tiltása.

• Barangolási hívások: Ez az opció
letiltja azokat a kimenŒ hívásokat,
amelyeket akkor kezdeményeznek,
amikor egy külföldi hálózathoz van
csatlakoztatva a telefon (ilyenkor
még megmarad a hazájába irányuló
kimenŒ hívások kezdeményezésnek
lehetŒsége).

BejövŒ hívások Ebben a menüben
két új opció közül választhat:

• Összes hívás: Összes bejövŒ hívás
tiltása.

• Barangolási hívások: Tiltja a
bejövŒ hívásokat, ha a telefonja
külföldi hálózathoz csatlakozik.

Állapot Itt ellenŒrizheti, hogy
érvényben van-e a telefonon
valamelyik fenti típusú tiltás.

Összes törlése Ezzel az opcióval
törölheti a hívástiltásokat.

Hívástiltás engedélyezése
A kívánt hívástiltási típus megadása
után, a tiltást az »OK« gombbal
engedélyezheti. Ekkor a telefon
bekéri a hálózat üzemeltetŒje által
adott négy számból álló jelszót.

Beállítás menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 34



37

Hangok 

A Hangok menüben a telefon
különbözŒ hangjaival kapcsolatos
beállításokat adhatja meg: 

Csengetési hang A csengetési
hangot tízféle hang közül
választhatja ki.

Csengetési hangerŒ Itt állíthatja be,
hogy a csengetési hang hangereje
»Hangos«, »Közepes«, »Halk« vagy
a »Ki« állapotú legyen. 

SMS-hangarŒ Itt állíthatja be, hogy
kíván-e hangjelzéses tájékoztatást
kapni a beérkezŒ SMS-üzenetekrŒl.
A hangerŒhöz a »Hangos«,
»Közepes«, »Halk« vagy a »Ki«
opciót adhatja meg.

Körözvényad hangarŒ Itt állíthatja
be, hogy kíván-e hangjelzéses
tájékoztatást kapni a beérkezŒ
körözvényadásos üzenetekrŒl. A
hangerŒhöz a »Hangos«,

»Közepes«, »Halk« vagy a »Ki«
opciót adhatja meg.

Billentyıhang Itt állíthatja be, 
hogy kíván-e hangjelzést hallani 
a gombok lenyomásakor. A »Be« 
és a »Ki« opciók közül választhat.

Tények és ötletek

• Fontos megjegyezni, hogy a telefon-

könyv akár minden bejegyzéséhez más

csengetési hangot rendelhet (lásd a 12.

oldalt). A »Hangok« menüben

kiválasztott csengetési dallam lesz

hallható azon hívók esetén is, akikre

vonatkozóan nem adott meg külön

csengetési hangot.

• Az összes hangtípust kikapcsolhatja,

ha megnyomja a »MENÜ«, majd a

gombot. Ha vissza szeretne térni az

eredeti beállításokhoz, akkor nyomja

meg ugyanezeket a gombokat még

egyszer. 

Beállítás menü

A telefon beállítása

36

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Telefon beállítása« 
menüpontot. 

Nyelv 

Válassza a »Nyelv« menüpontot a
telefon kijelzŒjén megjelenŒ nyelv
módosításához.

Hálózatválasztás 

Ha külföldrŒl telefonál, akkor ehhez
idegen (külföldi) hálózatot kell
igénybe vennie. A hálózatot
manuálisan is megadhatja, de azt is
választhatja, hogy a telefon auto-
matikusan keresse meg a hálózatot. 

A »Hálózatválasztás« menüben
három lehetŒség közül választhat:

Automatikus választás  Ezzel az
opcióval a telefonra bízza a hálózat
automatikus kiválasztását. A telefon
elŒször mindig a saját hálózatot
kezdi el keresni. Ha ez sikertelen,

akkor keres egy másik elérhetŒ
hálózatot. Olyan hálózati listát is
meghatározhat (lásd alább),
amelybŒl a telefon megállapíthatja,
hogy milyen hálózatokat keressen a
megadott sorrend alapján. 

Manuális választás A telefon azt a
hálózatot kezdi el keresni, amelyhez
a kikapcsolását megelŒzŒen utoljára
csatlakozott. Ha a telefon nem találja
ezt a hálózatot, akkor megjelenít a
kijelzŒn néhány egyéb hálózatot, és
önnek kell választania ezek közül.

Preferált lista beáll. Ezzel az
opcióval készítheti el a hálózatokat
fontossági sorrendben tartalmazó
listát, és tárolhatja azt a SIM-kártyán.

Ehhez elŒször ki kell választania
egy üres memóriahelyet, ahol az új
hálózatot tárolni kívánja. A
»SZERK.« gomb lenyomását
követŒen megjelenik a hálózatokat
tartalmazó lista. EbbŒl kell
kiválasztania azt a hálózatot,
amelyet fel szeretne venni a
preferált hálózatok listájába. 

Miután végzett a kiválasztással,
nyomja meg az »OK« gombot. Ha
egy foglalt memóriahelyet választ ki
és megnyomja a »SZERK.« gombot,
akkor az új hálózat beírásával az
adott memóriahelyen tárolt korábbi
adatok törlŒdnek.

Tények és ötletek

• Ha véletlenül olyan nyelvet választ

ki, amelyet nem ért, akkor a készenléti

üzemmódban a 0000

kombinációval mindig visszatérhet az

eredeti nyelvhez. 

• Ha olyan hálózatot szeretne tárolni,

amely nem szerepel a »SZERK.« gomb

megnyomása után megjelenŒ listán,

akkor nyomja meg a »Meghatároz«
gombot, majd írja be a hálózat

országkódját és a hálózat

azonosítószámát.

• Fontos megjegyezni, hogy a telefon

csak az egymással együttmıködni

képes hálózatokhoz tud kapcsolódni 

(a vészhívások kivételével).

Beállítás menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 36



39

Gyári beállítások

A »Gyári beállítások« opció
választásával a telefon visszaállítja
az eredeti beállításokat.

Óra: 24 órás mód

Nyelv: Automatikus

Hálózatválasztás: Automatikus

Csengetési hang: Standard

Csengetési 
hangerŒ: Hangos

SMS-hang 
hangereje: Hangos

Körözvényadási 
hang hangereje: Hangos

Billentyıhang: Be

Tárcsázási mód: Gyorstárcsázás

Üdvözlet: Nincs

Tények és ötletek

• A memóriahelyekrŒl bŒvebb infor-

mációkat a telefonkönyvet ismertetŒ

résznél találhat (12. oldal).

• A teljes mértékben a hálózattól

függŒ USSD (Strukturálatlan KiegészítŒ

Szolgáltatások Adatai) olyan funkció,

amely lehetŒvé teszi a közvetlen

kommunikációt az ön telefonja és a

hálózat között. Az USSD használatára

példa lehet az, amikor ön beír egy #

karakterrel lezárt számokból és/vagy

betıkbŒl álló kódot, amelyre

válaszként a hálózat visszaküldi a

díjfokozatot.

• A 12. oldalon látható táblázatból

megállapíthatja, hogy az egyes

karaktereket hogyan viheti be a telefon

billentyızetével, amikor például egy

USSD-t vagy új üdvözletet szeretne

beírni.

Beállítás menü

A telefon beállítása

38

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Telefon beállítása« 
menüpontot.

Tárcsázási mód

A Tárcsázási mód opcióval a
következŒ két tárcsázás közül
választhat. A két opció nem
használható egyszerre, illetve ha
kiválasztja az egyiket, akkor a másik
automatikusan kikapcsolódik.

Gyorstárcsázás A »Gyorstárcsázás«
funkciót akkor válassza, ha lehetŒvé
szeretné tenni, hogy a telefon-
könyvbŒl bárkit felhívhasson a
hozzá tartozó memóriahely
számának beírásával. Nyomja le egy
másodpercig a memóriahely számát,
és a tárcsázás automatikusan
megtörténik. Ha a memóriahely
száma több, mint egy számjegybŒl
áll, akkor írja be a számokat, majd
az utolsó számjegynél a gombot
tartsa lenyomva egy másodpercig.

Szöveges tárcsázás A »Szöveges
tárcsázás« opcióval a telefont
szöveges üzemmódra kapcsolhatja
át. Ez lehetŒvé teszi, hogy az USSD-
t ne csak számok, hanem számok és
betık együttes felhasználásával
írhassa be. Fontos megjegyezni,
hogy az USSD-t mindig a #
karakterrel kell lezárni, majd meg
kell nyomni a »HÍVÁS« gombot.

Üdvözlet 

Írjon tetszése szerint saját üdvözlŒ
szöveget. A korábbi üdvözlet
szövegét (ha van ilyen) a »TÖRÖL«
gomb megnyomásával távolíthatja
el. Ezután írja be az új üdvözletet,
majd erŒsítse meg az »OK« gomb
megnyomásával. (ElképzelhetŒ,
hogy ez a funkció nem minden
hálózaton érhetŒ el).

Beállítás menü

Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 38



41

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza az »Üzenetek 
beállításai« menüpontot.

SMS-küldés beállítása

Ebben a menüben az SMS-üzenetek
küldésével kapcsolatos para-
métereket állíthatja be. (Az SMS-
üzenetek küldésével kapcsolatos
tudnivalókat a Lista menü
ismertetésénél, a 23. oldalon találja).

Szolgáltatásközpont Ezzel az
opcióval egyszer és mindenkorra
beállíthatja a szolgáltatásközponttal
kapcsolatos paramétereket (ide
érkeznek be az ön által küldött
SMS-üzenetek és továbbítódnak 
a címzettek számára). A telefon
végigvezeti önt a szükséges
lépéseken. 

*Az »OK« gomb megnyo-
másával fogadja el a
szolgáltatásközpont felvételét.

*Írja be a hálózati üzemeltetŒ 
e speciális szolgáltatásához
tartozó telefonszámát, majd
erŒsítse meg az »OK« gomb
megnyomásával. 

*Írja be a hálózati üzemeltetŒ
telefonszámát és nyomja meg
az »OK« gombot.

*Néhány hálózati üzemeltetŒ már
beírta a telefonba a nevét és
telefonszámát. Ebben az esetben ezt
csak ki kell választania, majd az
»OK« gombot megnyomnia. 

Írja be az SMS-üzenet
érvényességi idŒtartamát és
erŒsítse meg az »OK« gomb
megnyomásával. 

A menü visszatér a
»Szolgáltatásközpont« opcióra.
Nyomja meg a »KIVÁL.«, majd
az »OK« gombot.

Ekkor megjelenik a
szolgáltatásközpont megadott
neve és telefonszáma. Nyomja
meg a »KIVÁL.« gombot a
megerŒsítéshez. 

Tények és ötletek

• Ne felejtse el beírni a “+” karaktert

és az országkódot a hálózati

üzemeltetŒ telefonszáma elé, hogy

külföldrŒl is tudjon SMS-üzeneteket

küldeni. 

• Az érvényességi idŒtartam arra utal,

hogy az SMS-üzenet meddig marad a

hálózati üzemeltetŒnél, ha valamilyen

oknál fogva nem sikerült elküldeni a

címzettnek. 

• A szolgáltatásközpont tárolása

után lehetŒsége van új

szolgáltatásközpontot felvenni, törölni

az elŒzŒ szolgáltatásközpontot, vagy

módosítani a jelenlegit. 

• Az »SMS-küldés beállítása« menü

ismertetése a következŒ oldalon

folytatódik. 

Az üzenetek beállításai

Beállítás menü

A telefonkönyv beállítása

40

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Telefonkönyv 
beállítása« menüpontot.

A Telefonkönyv beállítása menüben
az alábbi három opció közül
választhat:

Fix tárcsázás 

Itt adhatja meg, hogy engedélyezi-e
a fix tárcsázás telefonkönyvét (a fix
számokkal kapcsolatban további
tudnivalókért lásd a kiegészítŒ
telefonkönyveket ismertetŒ részt a
20. oldalon).

Tiltott tárcsázás 

Itt adhatja meg, hogy engedélyezi-e a
tiltott számokat tartalmazó telefon-
könyvet (a tiltott számokkal
kapcsolatban további tudnivalókért
lásd a kiegészítŒ telefonkönyveket
ismertetŒ részt a 20. oldalon).

Hívásinformációk törlése

Itt törölheti a kimenŒ, a fogadott
és/vagy a sikertelen hívásokat
tartalmazó listák összes bejegyzését.

Tények és ötletek

• A fix és a tiltott tárcsázás funkciók

engedélyezéséhez be kell írnia a

PUK2/PIN2-kódot.

• Ha bekapcsolta a fix tárcsázás

funkciót, akkor a szokásos telefon-

könyv eltınik a kijelzŒrŒl, és emiatt

nem lehet elérni. Természetesen

azonban a telefonkönyv megmarad a

SIM-kártyán és úgy lehet elérni, ha

kikapcsolja a fix tárcsázási funkciót.

Beállítás menü

Fontos Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 40



43

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »HívásidŒ és hívásdíj« 
menüpontot.

Ebben a menüben különbözŒ
módokon lehet ellenŒrizni a hívások
hosszát és költségét.

Utolsó hívás 

Itt ellenŒrizheti az utolsó hívásának
hosszát és költségét.

Összes hívás 

Itt ellenŒrizheti az összes bejövŒ és
kimenŒ hívás hosszát, valamint a
hívásainak teljes költségét. 

MérŒk nullázása 

Az idŒmérŒk nullázásával a
hívásidŒmérŒk és a teljes költséget
számlálók értékét nullára állíthatja be. 

IdŒmérŒ és hitelkeret 

Itt állíthatja be, hogy a telefonja
kijelezze a folyamatban lévŒ hívás
idejét és/vagy, hogy készenléti
állapotban megjelenjen a maradék
híváskeret összege (csak akkor, ha
elŒre kifizetett (prepaid) kártyával
rendelkezik).

Hívásdíj 

Itt módosíthatja a hívásdíjjal
kapcsolatos feltételeket. Az alábbi
opciókat állíthatja be:

Hívásdíj maximuma Itt a
maximális hívásdíjat kell megadnia,
amelynek elérése után már nem
lehet további hívásokat
kezdeményezni.

Hívásdíj egységára Írja be a
hívásokra vonatkozó egységárat
(forduljon a hálózat
üzemeltetŒjéhez).

Hívásdíj pénzneme Írja be a
hívásdíj pénznemét. 

Maradék hívásdíj Itt ellenŒrizheti a
maradék hívásdíjat abban az
esetben, ha megadta a maximális
hívásdíj értékét. 

Tények és ötletek

• A hívásdíjjal kapcsolatos összes

funkció csak akkor engedélyezhetŒ, ha

ezt a hálózat lehetŒvé teszi. Néhány

esetben meg kell adni a hívásdíj

egységárát és pénznemét is a Hívásdíj

almenüben. ElŒfordulhat, hogy

ezekhez a mıveletekhez be kell majd

írnia a PUK2/PIN2 kódját is.

• Ha elŒre fizetett kártyája van és 

a maradék keretösszeg nem látható

állandóan a készenléti kijelzŒn, akkor

a maradék keretet a »KI« gomb

egyszeri vagy kétszeri rövid

megnyomásával jelenítheti meg (ez 

a hálózattól, illetve az órával

kapcsolatos beállításoktól függ).

HívásidŒ és hívásdíj

Beállítás menü

Az üzenetek beállításai

42

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza az »Üzenetek 
beállításai« menüpontot.

SMS-küldés beállítása

(folytatás az elŒzŒ oldalról).

Válaszútvonal Azoknál az
üzeneteknél, amelyeket több
szolgáltatásközponton keresztül kell
elküldeni a címzetthez, néhány
hálózatüzemeltetŒ lehetŒvé teszi 
a válasz továbbítását ugyanazon 
a szolgáltatásközpont-láncon
keresztül. Ezt nevezik
válaszútvonalnak, és
engedélyezésével csökkenthetŒ a
válasz visszaérkezésének ideje. 

KimenŒ SMS mentése A »KimenŒ
SMS mentése« opciót akkor kell
engedélyeznie, ha azt szeretné, hogy
a kimenŒ SMS-üzenetek automatiku-
san tárolódjanak a kimenŒ üzenetek
tárolójában. (lásd a 22. oldalt).

Körözvényadásos üzenetek
beállítása

A körözvényadásos üzeneteket csak
úgy tudja majd fogadni, ha elŒször a
Körözvényadásos üzenetek
beállítása menüben beállítja az
alábbi opciókat.

Körözvényad. csatornák Ezzel az
opcióval olyan listát állíthat össze,
amely a fogadni kívánt információk
típusát írja le. A kijelzŒn megjelen-
nek azok a memóriahelyek,
amelyekben az egyes csatornákat
tárolhatja. A »SZERKESZT« gomb
megnyomásával megjelennek azok
az információtípusok, amelyekbŒl az
önt érdeklŒket választhatja ki. 

Körözvényad. nyelve Néhány
hálózatüzemeltetŒ lehetŒvé teszi,
hogy különbözŒ nyelveken
fogadhassa a körözvényadásos
üzeneteket. Válassza ki a felsorolt
nyelvek közül a megfelelŒt, vagy
válassza az összes nyelvet. 

Körözvényad. beállítása Végül itt
adhatja meg, hogy engedélyezi-e a
körözvényadási üzenetek fogadását.

Tények és ötletek

• A körözvényadási üzenetekkel

kapcsolatban a további tudnivalókat a

24. oldalon találja. 

Beállítás menü

Fontos Fontos

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 42



Fontos

45

Titkosítás jelzése

Itt állíthatja be, hogy jelzést kapjon
a kijelzŒn, ha a telefonjával olyan
hálózathoz csatlakozik, amely nem
támogatja a titkosítást. 

Vonalzárás

Ha elŒfizetett a 2. Vonal
Szolgáltatásra és a SIM-kártyája
támogatja ezt a funkciót, akkor
megadhatja, hogy a kimenŒ
hívásokat a két vonal közül 
melyikre korlátozza. 

Engedélyezze a vonalzárást ebben
az almenüben, majd írjon be egy
tetszŒleges, 4-8 számjegybŒl álló
zárókódot. Ha át szeretne váltani a
másik vonalra, akkor írja be újból
ezt a kódot. 

Tények és ötletek

• Saját érdekében javasoljuk, hogy ne

felejtse el feljegyezni a SIM-zár kódját

a késobbi feloldás esetére. A kód

10 sikertelen beírási kísérlete után a

telefon lezáródik. 

• Ha érvénytelen PIN-kódot ír be

háromszor egymás után, akkor a SIM-

kártya lezáródik. Ilyenkor úgy tudja

feloldani a zárat, ha beírja a hálózati

üzemeltetŒ által kiadott PUK-kódot. Erre

az eljárásra azért van szükség, hogy

illetéktelen személyek különbözŒ

számkombinációk próbálgatásával ne

találhassák ki az ön PIN-kódját. 

• A kijelzŒ tájékoztatja önt, hogy hány

próbálkozása van még a SIM-kártya

lezáródásáig. Ha 10 alkalommal

érvénytelen PUK-kódot ír be, akkor a

SIM-kártya véglegesen lezáródik és

ilyenkor csak a hálózat üzemeltetŒje

oldhatja fel a zárat.

• A PUK2- és a PIN2-kódokkal

kapcsolatos további tudnivalókért

forduljon a hálózat üzemeltetŒjéhez.

• A titkosítás azt jelenti, hogy a

hálózat titkosítja a beszélgetéseket,

hogy megnehezítse illetéktelenek

számára a belehallgatást.

Beállítás menü

Biztonság

44 Beállítás menü

Lépjen be a Beállítás menübe a 
»MENÜ« gomb megnyomásával.
Válassza a »Biztonság« 
menüpontot.

A Biztonság menüben található
opciók számos lehetŒséget kínálnak
önnek a telefon és a SIM-kártya
lopás vagy elvesztés esetén történŒ
esetleges illetéktelen
felhasználásának megakadályozása
céljából. 

PIN-kód

Itt adhatja meg a 4-8 számjegybŒl
álló PIN-kódot, amelyet a telefon
bekapcsolásakor kell beírni. Ha már
elŒzŒleg megadta a PIN-kódot,
akkor ez az opció lehetŒvé teszi a
PIN-kód letiltását is.

PIN-kód módosítása

Itt módosíthatja a PIN-kódot.

PIN2-kód módosítása

Itt módosíthatja a PIN2-kódot,
amely néhány SIM-kártya esetén a
speciális funkciók eléréséhez
szükséges.

Hálózati jelszó módosítása

Itt módosíthatja a hálózati jelszót,
amely a hívástiltási szolgáltatás
engedélyezésénél szükséges. 

SIM-kártya lezárása

A telefont és a SIM-kártyát a SIM-zár
aktiválásával kapcsolhatja össze.
Ilyenkor be kell írnia egy
tetszŒleges, 6-16 számjegybŒl álló
kódot. 

A SIM-zár alkalmazása
megakadályozza, hogy az ellopott
telefont másik SIM-kártyával
használják. 

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 44



46

Beszélgetés menü
Ebben a fejezetben a beszélgetés

közben igénybe vehetŒ
lehetŒségeket ismerheti meg.

47

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 46



49

Mikrofon be/ki

A »Mikrofon ki« opcióval a
beszélgetés közben kikapcsolhatja a
mikrofont. Ilyenkor ön a hívásban
résztvevŒ fél minden szavát hallja,
de önt nem hallják. 

A »Mikrofon be« opcióval ismét
bekapcsolhatja a mikrofont.

Hívás tartása 

Az aktuális hívás bontása nélkül is
lehetŒsége van egy második hívás
kezdeményezésére. Írja be a
második telefonszámot és nyomja
meg a »HÍVÁS« gombot. 

Ha engedélyezte a
hívásvárakoztatás funkciót (lásd 35.
oldal), akkor egy újonnan beérkezŒ
hívást a folyamatban lévŒ hívás
bontása nélkül is képes fogadni. Ha
a meghallja a speciális csengetési
hangot, akkor a hívás fogadásához
csak meg kell nyomnia a »FOGAD«
gombot. 

Minkét estben az elsŒ hívás kerül
automatikusan várakoztatási
állapotba. Az adott hívást

manuálisan a »Hívás tartása«
opcióval várakoztathatja. 

Hívás folytatása 

Ha folytatni szeretné a várakoztatott
hívást, akkor válassza a »Hívás
folytatása« opciót.

Váltás a hívások között 

Ha egy várakoztatott és egy aktív
hívása is van, akkor a két hívás
között a »Hívás atkapcsolása«
opcióval kapcsolhat át. 

Aktív hívás bontása 

Az aktív hívást az »Aktív hívás bet.«
opcióval bonthatja. Ha várakoztatott
hívása is van, akkor a hívás addig
marad ebben az állapotban, amíg ki
nem adja a folytatásra vonatkozó
utasítást. 

Várakoztatott hívás 
bontása 

A várakoztatott hívást a »Várakoztat.
hívás bef.« opcióval fejezheti be. 

Telefonkönyv 

A beszélgetés közben a »Telefon-
könyv« opcióval új hívást
kezdeményezhet. 

Tények és ötletek

• Fontos megjegyezni, hogy egyszerre

csak egy várakoztatott hívása lehet.

Beszélgetés menü

Beszélgetés menü

48

Ez a menü csak akkor érhetŒ el, 
ha éppen beszélgetést folytat a 
telefonján. 
Belépés a Beszélgetés menübe: 
nyomja meg a »MENÜ« gombot.
Léptetés az opciók között:
Nyomja meg a és gombot.
Opció kiválasztása: Nyomja meg 
az »OK« gombot.

Ebben a menüben a beszélgetés
közben rendelkezésre álló
lehetŒségek közül választhat:

Mikrofon be/ki

• Mikrofon be- és kikapcsolása.

Hívás tartása 

• Aktív hívás várakoztatása.

Hívás folytatása 

• Várakoztatásba helyezett hívás
folytatása.

Váltás a hívások között

• Váltás az aktív és a várakoztatásba
helyezett hívás között.

Aktív hívás bontása 

• Aktív hívás bontása.

Várakoztatott hívás 
bontása

• Várakoztatásba helyezett hívás
bontása.

Telefonkönyv 

• Telefonkönyvben tárolt
telefonszám tárcsázása.

Tények és ötletek

• A hívás állapota határozza meg,

hogy mely menüpontok láthatóak és

választhatóak. 

General

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 48



50 51

További információk
Ebben a fejezetben a következŒket

ismerheti meg: a telefonon
kezelŒgombjainak funkciói és a

kijelzŒ szimbólumai.

51

User guide C30 HU  09/10/00  8:51  Side 50



53

Akkumulátor töltésszint-jelzŒ
Az akkumulátor teljesen
töltött.
Az akkumulátor részlegesen
töltött.
Az akkumulátort tölteni kell.
Korlátozott beszélgetési ideje
maradt. 

TérerŒsség
Minél több oszlop látható, annál
jobb a rádiókapcsolat. Az antenna
szimbólum villog, amikor a telefon
hálózatot keres.

Léptetés
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy még
lefelé vagy felfelé is vannak
választható opciók.

HangerŒ

Ez a szimbólum a hangerŒ szintjét
jelzi a beállítás során.

Hívás
Folyamatos: Jelenleg hívásban
van.
Villog: Új bejövŒ hívása van,
vagy ön hív éppen valakit, de
még nem jött létre a kapcsolat.

Két sikertelen (nem fogadott)
hívása érkezett.

SMS 
Új SMS-üzenete érkezett.

Folyamatos: A Beérkezett
üzenetek tárolóban még van
elolvasatlan SMS-üzenet.
Villog: Az SMS-üzeneteket
tároló memória megtelt.

Kiválasztott opció
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy
melyik elemet választotta ki az
opciólistából.

Hangok ki
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy
minden hang ki van kapcsolva.

Hívásátirányítás
Folyamatos: A mobiltelefonjára
érkezŒ összes hívás egy másik
telefonszámra van átirányítva. 
Villog: A hívásátirányítás állapota
ismeretlen.

Stopper 
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy a
stopper méri az idŒt.

Hangposta 
Ez a szimbólum azt jelzi, hogy
hangposta-üzenete érkezett.

A billentyızet és a kijelzŒ
háttérvilágítása
A háttérvilágítás automatikusan
bekapcsol, ha lenyom egy gombot.
A készenléti üzemmódban a háttér-
világítás automatikusan kikapcsol,
ha legalább 10 másodpercig nem
történt gomblenyomás.

A kijelzŒ szimbólumaiA kezelŒgombok funkciói

52

Be/Ki gomb és a
funkciógombok
A bal kéz felŒli funkciógombbal
kapcsolhatja be és ki a telefont. 

Ha a telefon be van kapcsolva,
akkor e két gomb funkcióját az
határozza meg, hogy a telefon
készenléti vagy menü állapotban
van-e. A kijelzŒ alsó részén lévŒ
szövegsor a funkciógombok aktuális
funkcióját mutatja.

Hangposta 
Nyomja meg a gombot egy
másodpercig a hangposta gyors
eléréséhez (csak akkor használható,
ha a hangposta számát ön vagy a
hálózat üzemeltetŒje eltárolta a
telefonban).

Nemzetközi számok
Nyomja meg a gombot egy
másodpercig, így “+” karaktert
illeszthet be a nemzetközi számok
elé.

Fel és le nyílgombok 
A fel és le nyílgombokat a
következŒkre használhatja: 
hangerŒ módosítása beszélgetés
közben, kurzor mozgatása üzenet
írása közben, léptetés a menük, a
telefonkönyv bejegyzései, a listák,
az üzenetek stb. között.

Mellékszámok és
elŒhívójeles számok
A fŒszám és a mellékszám közé 
a gomb egy másodperces
megnyomásával illeszthet be 
egy szünet (P) karaktert.

A gomb két másodperces
lenyomásával “?” karaktert illeszthet
be, amely az elŒhívójeles
telefonszámban a változó számokat
jelképezi (a telefonkönyvben történŒ
tároláshoz). 

Utolsó kimenŒ hívás
A gomb egy másodperces
lenyomásával automatikusan
kezdeményezheti ezt a hívást 
(csak akkor lehetséges, ha
engedélyezte a gyorstárcsázást.)

User guide C30 HU  09/10/00  8:52  Side 52



55

A hordzsinórokkal a telefonját a
kezén vagy a nyakán hordhatja. A
szükséges hossznak megfelelŒen
egy, kettŒ vagy három zsinórt is
összekapcsolhat.

HordzsinórEasyClick

54

Az EasyClick rendszer lehetŒvé
teszi, hogy megváltoztassa a telefon
külsejét és színét az elŒlap, a
billentyızet és az akkumulátor
fedŒlapjának kicserélésével. 

ElŒlap eltávolítása

Távolítsa el az akkumulátor
fedŒlapját, majd az akkumu-
látort.

Az elŒlap levétele:

ElŒlap felhelyezése

Helyezze vissza az akkumu-
látort, majd az akkumulátor
fedŒlapját. 

Tények és ötletek

• Az EasyClick rendszeren kívül ne

próbálja meg kinyitni a telefon más

részeit, mivel ilyenkor akaratlanul is

károsíthatja a telefont. 

Age 0 - 133-13 
éves kor között

User guide C30 HU  09/10/00  8:52  Side 54



57

Mi,

Siemens Mobile Phones A/S
Industrivej 30
DK-9490 Pandrup
Denmark

teljes felelŒsségünk tudatában kijelentjük, hogy az alábbi
termékek:

Siemens C30
Siemens M30

gyártó

Flextronics International Danmark A/S
Industrivej 30
DK-9490 Pandrup
Denmark

amelyekre ez a nyilatkozat vonatkozik, megfelelnek az
alábbi szabványok és/vagy irányelvek elŒírásainak:

• EN 301 419
• EN 60 950
• ETS 300 342-1
• ES 59 005 (figyelembe véve az EU 1999/519/EEC

ajánlásait)

Kijelentjük, hogy vizsgálatokat folytattunk, a vizsgálat
eredményeit kiértékeltük és a fent nevezett termékek
megfelelnek az 5/1999/EEC direktíva kötelezŒ érvényı
elŒírásainak.

A szabvány megfelelŒségi vizsgálat, amelyre a
1999/5/EEC direktíva 10(5) cikkelye hivatkozik és
amelyek annak V függelékében vannak részletezve, az
alábbi elismert testület bevonásával kerültek lefolytatásra:

BABT
Claremont House
34 Molesey Road
Walton-on-Thames
KT 12 4RQ
United Kingdom

Hivatkozási szám: 0168

A fent említett berendezésekre vonatkozó mıszaki
dokumentáció az alábbi helyen található 

Siemens Mobile Phones A/S
Industrivej 30
DK-9490 Pandrup
Denmark

Pandrup, 2000. szeptember 4.

Oluf Kristensen Manfred Heier
igazgatási ügyek vezérigazgató

Szabvány megfelelŒségi nyilatkozatMıszaki adatok

56

Ez a termék olyan frekvenciasávok-
ban mıködik, amelyek használata
szabályokhoz kötött az Európai
Közösség területén belül. A terméket
a pán-európai nyilvános GSM
távközlési hálózatban történŒ
használatra tervezték. 

• GSM900, 4. osztály (2 Watt)
Frekvenciatartomány
880-960 MHz

• GSM1800, 1. osztály (1 Watt)
Frekvenciatartomány
1710-1880 Mhz 

Súly:
110 g

Méret:
124 x 44 x 24 mm

Mıködési feszültség: 
3.6 V

Energiafogyasztás:
Max. 400 mA

Üzemi hŒmérséklet:
-10° C – +55° C

Készenléti idŒ:
Max: 250 óra
Min: 100 óra

Beszélgetési idŒ:
Max: 4.8 óra
Min: 2.1 óra

User guide C30 HU  09/10/00  8:52  Side 56



58 595959

Tárgymutató

User guide C30 HU  09/10/00  8:52  Side 58



61

Név/szám keresése 14
Név/szám szerkesztése 19
Név/szám tárolása 12
Név/szám törlése 19
Nyelv 36

Óra 31

Összes hívás hossza 43

Pénznem/hívásdíj 43
PIN2-kód 44
PIN-kód módosítása 44
PIN-kód 44
Preferált hálózatok listája 36
PUK2-kód 45
PUK-kód 45

Saját számok 20
Sheriff McAllen 28
Sikertelen hívások 18
SIM-kártya behelyezése 8
SIM-kártya 8
SIM-zár 44
SMS 22, 41
SMS-hang 37
SMS-küldés beállítása 41

SMS-üzenet törlése 22
Stopper 31
Szolgáltatási számok 21
Szolgáltatásközpont (SMS) 41
Szöveges tárcsázás 38

Tárcsázási mód 38
Tartott hívás bontása 49
Telefon beállítása 36
Telefonkönyv állapota 19
Telefonkönyv beállítása 40
Telefonkönyv 11
Telefonszám újratárcsázása 10
Tiltott számok 20
Tiltott számos tárcsázás 40
Titkosítás jelzése 44

Üdvözlet 38
Új SMS küldése 23
USSD 39
Utolsó hívás hossza 43
Üzenet olvasása
- körözvényadásos üzenetek 24
- SMS-üzenetek 22

Üzenetek beállításai
- körözvényadásos üzenetek 42
- SMS-üzenetek 41

Üzenetek
- körözvényadásos üzenetek 24
- SMS-üzenetek 22

Váltás a hívások között 49
Vonalválasztás 35
Vonalzár 45

Tárgymutató

Tárgymutató

60

Adás beállítása 42
Adás hangja 37
Akkumulátor töltése 7
Akkumulátor 6
AkkumulátorjelzŒ 53

Beállítás menü 25
BelsŒ antenna 9
Beszélgetés menü 47
BillentyŒhang 37
BillentyŒzár 10
BillentyŒzet használata 12, 52
BillentyŒzet 12, 52
Biztonság 44
Black Jack 30

Csengetési hang 37

EasyClick rendszer 54
Echo Man 29
Egységár 43
ElŒhívószámok 13

Figyelmeztetések 4
Fix számok 20
Fix tárcsázás 40
Fogadott hívások 18

Gyári beállítások 39
Gyorstárcsázás 38

Hálózati jelszó 44
Hálózati szolgáltatások 32
Hálózatválasztás 36
HangerŒ beállítása 9
Hangok 37
Hangposta 24
Hívás fogadása 9
Hívás kezdeményezése 9
Hívás tartása 49
Hívás 9
Hívásátirányítás 32
Hívásdíj 43
HívásidŒ és hívásdíj 43
Hívásinformációk törlése 40
Hívások átirányítása 32
Hívások folytatása 49
Hívások tiltása 34
Hívástiltás 34
Hívásvárakoztatás 35
Hívó fél azonosítása 13
Hordzsinór 55

IdŒ beállítása 31
IdŒ és keret megjelenítése 43

IdŒ megjelenítése 31
Információs számok 21
Ismerkedés a telefonnal 5

Játékok 28

KiegészítŒ telefonkönyvek 20
KijelzŒ szimbólumai 53
KijelzŒ szövegei 10
KimenŒ hívás azonosítása 35
KimenŒ hívások 18
KimenŒ SMS-üzenetek mentése 42
Körözvényadásos üzenetek 24, 42

LehetŒségek beszélgetés közben 48
Lista menü 15

Maradék hívásdíj 43
Maximális hívásdíj 43
MeglévŒ SMS-üzenet 
szerkesztése 22
Mellékszámok 52
Memóriahely-számok 12
MérŒk nullázása 43
Mikrofon be/ki 49
Minden hang kikapcsolása 10
MŒszaki adatok 56

User guide C30 HU  09/10/00  8:52  Side 60


